ArEHUMNJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBJ/IMKA MAKEJOHUJA

2=3+4+5

6=7+8

2

BkynHO eBUAEHTVPaHM
HeBpaboTeHu nuua

Mpunue (nuua kou
cTekHarne craTtyc
HeBpaboTeH BO TEKOT Ha
OafeHuoT nepuon)

Jlnua kom npe nat ce
npvjasune Bo
eBvaeHumja Ha
HeBpaboTeHn

Op paboTteH ogHoc
(He3aBUCHO Npes KoKy
Bpeme npecraHan
paboTHMOT oaHOC)

Op cumHaTK o,
eBuaeHumja Ha
HeBpaboTeHu no cute
3aKOHCKM OCHOBM

OpnuB (Mua Kom
npecTaHane aa ce sogar
BO eBMAeHUMja Ha
HeBpaboTeHwn)
3acHoBane paboTteH
ofHoC

CumHaTh o eBuaeHuUMja
Mo 3aKOHCKM OCHOB

MPETNEQN

Ha HeBpaboTeHu nuua co cocTojba Ha 30.09.2011

BkynHo HKB
Ce Xenn Ce Xenn
3 4 5 6
295427 125417 141244 57159
9424 4222 2746 1108
2566 1194 598 285
4073 1856 936 355
2785 1172 1212 468
17903 8015 8056 3547
5081 2486 1140 430
12822 5529 6916 3117

MKB n HCO
Ce XKeHu
7 8
10085 2919
205 55
13 2
115 37
77 16
528 147
130 48
398 99

KB

Ce

9
44961

1165

110

706

349

2463

804

1659

YKenn

10
14626

370

27

228

115

763

269

494

BKB
Ce XKeHu
11 12
49 24
7 2
3 1
4 1
0 0
1 0
0 0
1 0

Ccco
Ce XKenn
13 14
73265 35426
3570 1583
1242 497
1551 735
77 351
4594 2144
1633 804
2961 1340

¥ nogaTtoum 3a NpuUnMB U oanmnB Ha HeBpaboTeHu nuua Bo nepuopoT og 01.09.2011 go 30.09.2011 roguHa

BULLO CO
Ce XKenn
15 16
4518 2165
121 69
11 6
81 46
29 17
263 124
120 65
143 59

B/COKO CO
Ce XKenn
17 18

20866 12846

1579 1018
579 368
667 449
333 201

1963 1273

1237 862
726 411

O6pasey - 1
MATUCTPU
Ce XKenn
19 20

420 242

30 17
10 8
12 5

8 4
30 16
14 8
16 8

OOKTOPU
Ce XKenn
21 22
19 10
1 0
0 0
1 0
0 0
5 1
3 0
2 1



